２０１９ＥＣ第０００８号

２０１９年５月１７日

 電 波 環 境 協 議 会

  会 員 各 位

  関 係 各 位

電 波 環 境 協 議 会

     会 長  福 地  一

電波環境協議会 第３４回総会（２０１９年度）の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の事業に対し、格別のご指導、ご支援を賜わり厚くお礼申し上げます。

 標記について、下記のとおり開催いたしますのでご出席をお願い申し上げます。

 ご出欠については別紙の返信票にて事務局までメールまたはFAXでご連絡ください

（ご欠席の場合、代理の方のご出席あるいは委任状ご提出のご検討お願いい申し上げます）。

なお、総会終了後に同場所において懇親会を開催しますので、併せてご出席くださるよう

お願いいたします。

      敬具

記

１ 日 時  ２０１９年７月４日（木） 午後５時から 午後６時まで

２ 場 所  東海大学校友会館 富士の間（霞が関ビル３５階）（別紙地図参照）

東京都千代田区霞が関3-2-5   電話 03-3581-6041

３ 総会議事

 （１）２０１８年度 事業報告について

 （２）２０１８年度 収支決算について

 （３）２０１９年度 事業計画について

 （４）表彰制度の創設について

 （５）２０１９年度 収支予算について

 （６）役員の選任について

（７）その他

＊６月２０日（木）までにご回答くださるようお願い申し上げます。

［連絡先］〒100-0013

東京都千代田区霞が関1-4-1 日土地ﾋﾞﾙ

一般社団法人電波産業会内 電波環境協議会事務局

担当：橘高（きったか）

TEL：03-5510-8596、FAX：03-3592-1103

E-mail：

電波環境協議会 第３４回（２０１９年度）総会

（７月４日（木） 午後５時から）

会場のご案内

１ 場 所  東海大学校友会館（霞が関ビル３５階）

〒100-6035 東京都千代田区霞が関3-2-5 代表電話：03-3581-6041

                                    ●銀座線 虎ノ門駅

                                     ［5］より徒歩3分

                                    ●千代田線 霞ヶ関駅

                                     ［A13］より徒歩6分

                                    ●丸の内線 霞ヶ関駅

                                     ［A13］より徒歩9分

                                    ●南北線 溜池山王駅

                                     ［8］より徒歩9分

別紙１

EMAILあるいはFAX返信票

電波環境協議会 第３４回（２０１９年度）総会出欠連絡票

＊６月２０日（木）までにご回答くださるようお願い申し上げます。

送付先
         EMAIL:

FAX: 03-3592-1103
一般社団法人電波産業会内 電波環境協議会事務局

 担当  橘 高(きったか)    電話: 03-5510-8596

発信元

団体名

所 属

氏 名

電 話             FAX

日 時

場 所

総 会 懇親会

 ２０１９年７月４日（木）

 午後５時から 午後６時まで

 東海大学校友会館 富士の間

     （霞が関ビル３５階））

 ２０１９年７月４日（木）

 午後６時から 午後８時まで

 東海大学校友会館 朝日の間

     （霞が関ビル３５階）

いずれか

を○で囲

んで下さ

い

ご 出 席

代 理 出 席
（下段の代理出席者欄にご記入下さい。）

ご 欠 席

（下段の委任状にもご記入下さい。）

ご 出 席 （本人、又は代理出席者）

ご 欠 席

代 理

出席者

所 属

ふりがな

氏 名

電話              FAX

委任状

 ２０１９年７月４日（木）に開催される電波環境協議会第３４回（２０１９年度）

総会における議決権を議長に委任します。

 ２０１９年  月  日

 委員氏名(自署)

別紙２

	34-010-第34回総会開催通知_(1)(最終++）
	34-011-EMAILあるいはFAX返信票(最終++)